I PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLTS
ESTADO DO TOCANTINS

"GESTÃO EFICIENTE"
ADM:201712020

atd

.1', urn rn*. i( I
(ryran0p0lls

GeirôcEÍlcerie i§m

DECRETO No 183 t2017.

,.CONSTITUI COMISSAO ESPECIAL
PARA EFETIVAR OS PROCESSOS DE
DOAçÃO DE TERRENOS URBANOS A
PESSOAS VULNERAVEIS DE
DIANOPOLIS"

O PREFEITO IVIUNICIPAL DE DIANOPOLIS, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constitucionais, com fulcro na Lei no 1309 de24 de Julho de 2015.

RESOLVE

Art. 1o - Constitui Comissão Especial para Efetivar os Processos de Doação de
Terrenos Urbanos a Pessoas Vulneráveis de Dianopolis-TO.

Art. 2o - Ficam nomeados para comporem a Comissão Especial os seguintes
membros

lran Bispo da Luz - secretário Municipal de Assistência Social
Cristiane Pereira Barbosa - Assistente Social (efetiva)

sandra Pereira de souza - Assistente Administrativa (efetiva)

Lívia Patrícia Georgina Fontes de Souza - Orientadora Social (efetiva)

Jurimar José Trindade Junior - Representante Legislativo
Djalma Parente cardoso souza - Representante Legislativo

Art. 3o. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Pu blicação
C.erliflco para os tlevidos fins que alixer o (a) presente. no

MLrn. De I)ianópolis - To

tr

r

íl

\'
uun,rro, it I

[ryran0p0lts

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS
"crsrÃo EFtctENTE,,

ADM:201712020

Gojrôc[Ílce.ie .ffim

Art. 4o - Revogam-se as disposiçÕes em contrario

Gabinete do Prefeito lVunicipal de Dianopolis-TO, ao 7o dia do mês de Abril de 2Ol7

REGIS'I'RE-SE, DE CIÊNCIA, PLIBLIQUE-SE, CTIMPRA-SE.

tlattllçvcz- ÁLha-
leibson Moreira Almeida

ct pal

Silva
Secretario de Administração

( crtrllco ;tarir os ricr iiios
Pu blicação
lins tlrc alircr () (a) presentc. n()
lVlun t)c [)ranirltrrlrs - l OI'l -r\(' I)

Adntinrstraçào

.,.-i":o/a&ópqÉ
\r;